
Viernes, 8 de mayo de 2020
14869

NÚMERO 88

  II AUTORIDADES Y PERSONAL

1.— NOMBRAMIENTOS, SITUACIONES E INCIDENCIAS

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

DECRETO 22/2020, de 29 de abril, por el que se dispone el nombramiento 
como Director General del Ente Público Extremeño de Servicios Educativos 
Complementarios de don Carlos Pérez Vidarte. (2020040033)

A propuesta de la Consejera de Educación y Empleo, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 23.o) de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del Gobierno y de la Administración de la 
Comunidad Autónoma de Extremadura, y previa deliberación del Consejo de Gobierno en su 
reunión de 29 de abril de 2020,

D I S P O N G O :

El nombramiento como Director General del Ente Público Extremeño de Servicios Educativos 
Complementarios de don Carlos Pérez Vidarte.

Mérida, 29 de abril de 2020.

  El Presidente de la Junta de Extremadura,

  GUILLERMO FERNÁNDEZ VARA

 La Consejera de Educación y Empleo,

 M.ª ESTHER GUTIÉRREZ MORÁN


		2020-05-07T16:29:27+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




